PEF
D E I

AVISO DE LICITAÇÃO
CONVITE N° 001-2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 066/2022

O presidente da comissão de licitação do município de Campestre do Maranhão - MA, torna público
para conhecimento dos interessados, a abertura do procedimento de licitação na modalidade
CONVITE N° 001-2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
CONSTRUÇÃO DE UMA 01 (UMA) PONTE DE CONCRETO SOBRE O RIO ÁGUA BOA, NA

ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARÀNHÃO-MA. DATA DE ABERTURA:
15 de Setembro de 2022 ÀS 09:00 (Nove), Endereço: Rua, Onildo Gomes n° 134, Centro -
Campestre do Maranhão -  MA. OBTENÇÃO DO EDITAL: O edital e seus anexos estão à
disposição dos interessados na Comissão Permanente de Licitação -  CPL, situada no endereço

acima, no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão, no Sistema
de Informações para Controle -  onde poderão ser consultados e ou baixados gratuitamente.

Campestre do Maranhão - MA: 06 de Setembro de 2022

Rua. Onildo Comes, i  34 -  Centro, CEP:65968-000, Campestre do Maranhão-MA
CNPJ: 01.598.550/00001 -17

f. mw. carnpestredomaranhao. ma.gov. br